

## فرمانده کل انتظامی کشور تشریح کرد سرانجام خانه‌های پلاک قرمز

✓ **کنترل الکترونیک شماری از سارقان پیرسابقه؛ بزودی**



فرمانده کل انتظامی کشور در خصوص کنترل الکترونیکی سارقان گفت: با موافقت قوه قضائیه و فراهم کردن امکانات در روزهای آتی اولین گروه از سارقان که سابقه پر شماری در سرقت دارند تحت کنترل الکترونیک قرار می‌گیرند. به گزارش ایسنا و بنابر اعلام خبرگزاری پلیس، سردار احمدرضا اادان با

فرمانده کل انتظامی کشور در خصوص کنترل الکترونیکی سارقان گفت: با موافقت قوه قضائیه و فراهم کردن امکانات در روزهای آتی اولین گروه از سارقان که سابقه پر شماری در سرقت دارند تحت کنترل الکترونیک قرار می‌گیرند. به گزارش ایسنا و بنابر اعلام خبرگزاری پلیس، سردار احمدرضا اادان با

اشاره به اینکه خدمت در هر لباسی در نظام جمهوری اسلامی ایران ارزشمند است و ثواب دارد، گفت: خدمت در تمامی دستگاه‌ها در کشورمان ثواب دارد اما هر چقدر خدمت سخت‌تر باشد ثواب بیشتری دارد و ما باید قدران خداوند باشیم بخاطر اینکه این فرصت را به ما داده است که ثواب بیشتری برای

آخرت‌مان جمع کنیم. فرمانده کل انتظامی کشور در خصوص تجهیز دوربین لباس پلیس و اماکن گفت: لایحه‌ای که مجلس پیش بینی کرده بایستی دولت هم احکام آن را در برنامه خود قرار داده تا بودجه‌ای برای آن در نظر گرفته شود، ما هم استقبال می‌کنیم که به دوربین لبسه، اماکن و خودرو تجهیز شویم

و این‌را با یک فرصت می‌دانیم، البته دولت هم قول مساعد در این زمینه داده است و بنظر می‌رسد در نیمه دوم سال ۱۴۰۳ در صورت محقق شدن اعتبارات و شرایط، استفاده لباس پلیس از دوربین قابل توجه باشد. سردار رادان در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه چه تعداد دوربین لبسه مورد نیاز پلیس هست، گفت:

### دستگیری سارق محتویات خودرو

بازکردن درب خودروی پژو می‌باشد که بلافاصله وارد عمل می‌شوند و در یک عملیات غافلگیرانه متهم دستگیر می‌شود. فرمانده یگان امداد تهران بزرگ تصریح کرد: در بازرسی اولیه از داخل خودرو متهم اموال سرقتی اعم از باتری خودرو، آمپلی فایر، ضبط و باند و آلات و ادوات سرقت کشف شد و در بررسی بیشتر خودروهای پارک شده مشخص شد اموال سرقت شده متعلق به ۵ دستگاه خودروی پارک شده در همین محدوده می‌باشد. سردار ادینه وند با اشاره به اینکه متهم ۳۰ ساله به بزه انتسابی و سرقت محتویات ۵ دستگاه خودرو معترف شد گفت: متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل کلانتری ۱۳۲ شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف یک دستگاه لیفتراک قاچاق به ارزش بیش از ۲۰ میلیارد ریال در جنوب تهران خبر داد.

سرهنگ کارآگاه «مهدی افشاری » در گفت و گو با خبرنگاری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: با اقدامات پلیسی و پالایش اطلاعات به دست آمده، مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس اظهار اقتصادی تهران، از استقرار یک دستگاه لیفتراک خارجی در یک پارکینگ عمومی در محدوده میدان «فروین» تهران مطلع شدند.

وی افزود: با هماهنگی‌های قضائی از محل مذکور

### کشف ۴۵ کیلو گرم حشیش و دستگیری سوداگر مرگ

فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف ۴۵ کیلوگرم حشیش توسط ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ری، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمدقاسم طهرانی» در تشریح خبر اظهار داشت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ری پس از دریافت اخباری مبنی بر خرید و فروش مواد مخدر توسط یک تن از سوداگران مرگ، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پس از کار اطلاعاتی دقیق و تعقیب و مراقبت، متهم را شناسائی و پس از کسب دستور قضائی، در یک عملیاتی وارد مخفیگاه وی شده و مقدار ۴۵ کیلوگرم حشیش جاساز شده را کشف

## کشف لیفتراک های قاچاق در تهران

بازدید و در این عملیات پلیسی یک دستگاه لیفتراک فاقد مجوزهای قانونی و گمرکی کشف شد.
این مقام انتظامی ابراز داشت: کارشناسان ارزش محموله کشف شده را ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند و در همین راستا یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در خاتمه از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه قاچاق کالا

حداقل ۵۰ هزار عدد در مرحله اول مورد نیاز هست. این مقام ارشد انتظامی در خصوص نتایج طرح برخورد و مقابله پلیس با اراذل و اوباش و معاندان متجاهر اظهار داشت: برخورد پلیس با اراذل و اوباش به حکم قانون سخت، چابک، سریع و قاطع است؛ و اگر کسی در خیابان، کوچه و محلات بخواهد امنیت و آسایش مردم را خدشه‌دار کند حتما برخورد شدیدی با آن خواهد شد. در بحث معاندان متجاهر نیز بنسنا داریم آخرین نقرات آنها را در خیابان‌ها جمع‌آوری کنیم البته بایستی اسکان و کار آنها در نظر گرفته شود که در این زمینه برخی دستگاه‌ها هم لازم است کمک کنند.

وی در خصوص کنترل الکترونیکی سارقان هم گفت: با موافقت قوه قضائیه و فراهم کردن امکانات در روزهای آتی اولین گروه از سارقان که سابقه پر شماری در سرقت دارند تحت کنترل الکترونیک قرار می‌گیرند.

سردار رادان در پاسخ به سوال دیگری در خصوص نتایج تشکیل قرارگاه مبارزه با سرقت گفت: عملکرد این قرارگاه مورد رضایت بوده بعد از آنکه آمار سرقت ۲۰ درصد افزایش داشت قرارگاه مبارزه با سرقت را تشکیل دادیم و اکنون بعد از شروع به کار این قرارگاه آمار رو به رشد، کاهش چشمگیری داشته و به یک درصد رسیده و با این کار موفق شدیم از شتاب افزایش سرقت جلوگیری کنیم و در این طرح پلیس اول به دنبال به صفر رساندن آمار افزایش و بعد هم کاهش سرقت است. بحث کنترل مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار از جمله سارقان از دیگر دستاوردهای این قرارگاه بود که به نتایج خوبی در این رابطه رسیده‌ایم و در آینده بنا داریم با تشدید این اقدام مقدری از دغدغه‌های مردم در این بخش را کم کنیم. فرمانده کل انتظامی کشور در مورد برنامه پلیس برای خانه‌های پلاک قرمز نیز اظهار داشت: برنامه خانه‌های پلاک قرمز مربوط به شهرداری است و ما در این حوزه به آنها کمک کردیم و خانه‌های بلاصاحب یا صاحب محقق شدن اعتبارات و شرایط، استفاده لباس پلیس از دوربین قابل توجه باشد. سردار رادان شد تا ظرف مدت سه ماهه شهرداری تکلیف نهایی را مشخص کند.

### بازداشت سارق منزل هنگام پرسه زنی

می‌شود. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده خودرو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شده و با حرکات مارپیچ به خودروهای عبوری شهروندان آسیب وارد کرده و به هشتاد ماموران بی‌توجهی کرد. این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران باتجربه با استفاده از شگردهای پلیسی موفق به توقف خودرو و دستگیری متهم شدند.

سرهنگ ضرونی خاطر نشان کرد: متهم دارای سابقه سرقت و تحمل حبس در زندان می‌باشد، همچنین آلات و ادوات سرقت و یک قبضه سلاح سرد از خودرو متهم کشف و متهم به ۱۰ فقره سرقت از منازل در محدوده اوسانات معترف شد.

و دستور توقف خودرو را اعلام کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه در بازرسی از داخل خودرو یک هزار و ۷۶۹ عدد ادکلن فاقد مجوزهای قانونی و گمرکی کشف شد، ابراز داشت: در این رابطه راننده خودروهای عبوری شهروندان آسیب وارد کرده و به هشتاد ماموران بی‌توجهی کرد. این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران باتجربه با استفاده از شگردهای پلیسی موفق به توقف خودرو و دستگیری متهم شدند.

سرهنگ ضرونی خاطر نشان کرد: متهم دارای سابقه سرقت و تحمل حبس در زندان می‌باشد، همچنین آلات و ادوات سرقت و یک قبضه سلاح سرد از خودرو متهم کشف و متهم به ۱۰ فقره سرقت از منازل در محدوده اوسانات معترف شد.

### دستگیری سارق منزل در مردزادان

مشخصات خودرو متهم به سایر گشت‌های انتظامی و سپس با ایجاد طرح مهار، خودرو متهم پس از تعقیب گریز چند کیلومتری متوقف و متهم دستگیر شد. سرهنگ مافی با اشاره به سوابق متهم دستگیری شده در امر سرقت خاطرنشان کرد: در بررسی‌های بیشتر از متهم ابزار و ادوات سرقت، طلا ادکلن، بونج کارت‌های بانکی سرقتی کشف و متهم به ۱۰ فقره سرقت منزل با استفاده از همین خودرو در سطح شهر تهران اعتراف کرد.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران در پایان افزود: متهم همراه با پرونده قضائی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی، ماموران پلیس سریعاً در محل حاضر شده و متهمان پس از مشاهده گشت پلیس به سرعت متواری شدند. سرهنگ بهرامی ادامه داد: پس از تعقیب و گریز خودرو متوقف و متهمان برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و استفاده از شگردهای پلیسی متهمان زمینگیر و دستگیر شدند. وی افزود: با انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد متهمان دارای سوابق متعدد در امر سرقت می‌باشند و از متهمان تلفن همراه و زبورالات سرقتی به ارزش یک میلیارد ریال کشف شد.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه با همکاری یک معترف شدند که در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار مامسوران پلیس قرار گرفت و متهمان به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

سرهنگ قاسم پور افزود: در بررسی‌های بیشتر از متهمان یک قبضه سلاح سرد و دو دستگاه تلفن همراه و طلاجات مسروقه به ارزش ۲ میلیارد ریال کشف شد و متهمان به ۱۰ فقره زورگیری و سرقت معترف شدند. وی در خاتمه اظهار کرد: شناسایی مال باختگان در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت و متهمان به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

### حوادث

#### اخبار کوتاه

### بازداشت متهم ارزی بعد از پنج سال

اجرای احکام تعزیرات حکومتی استان تهران دستور بازداشت متهم ارزی را پس از پنج سال خودداری از پرداخت جریمه صادر کرد.

شهرام محسنی مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: تعزیرات حکومتی حکم ۱۵ پرونده ارزی را پس از پنج سال پیگیری، اجرا و براساس ماده ۲۳ آئین نامه این سازمان، متهم این پرونده‌ها را بازداشت کرد. مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: براساس بررسی‌های شعب رسیدگی کننده، این فرد هفت میلیون و ۴۷۰ هزار یورو را در ازای واردات مواد شیمیایی مجاز در ۱۵ مرتبه دریافت کرده، اما تعهدات خود را اجرایی نکرده است. محسنی با بیان این مطلب که حکم بدوی و تجدیدنظر این پرونده‌ها در سال ۱۳۹۷ قطعی شد، گفت: شعبه تجدیدنظر در نهایت متهم را به بازگرداندن هفت میلیون و ۴۷۰ هزار یورو معادل ارز دریافتی به بانک شاکی محکوم و حکم به تعلیق ۱۰ سال و ۶ ماهه کارت بازرگانی نیز صادر کرد، اما متهم از بازگرداندن ارزهای دریافتی سر باز زده و متواری بود. مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی ادامه داد: بانک ملت در ۱۵ شکایت، موضوع دریافت ارز این فرد را در سال ۱۳۹۶ مطرح کرد که میزان ارز دریافتی این متهم در هر مرتبه ۵۰ هزار یورو بوده و علی‌رغم توافق، ظرف ۶ ماه نسبت به واردات کالا و تحویل اسناد آن به بانک اقدامی نکرده است.

### ۲ کشته در انفجار فردیس

رئیس سازمان آتش‌نشانی فردیس از فوت دو نفر در انفجار فردیس خبر داد. حسین عاشوری در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: متأسفانه در حادثه انفجاری که روز ۱۶ آذرماه در فردیس اتفاق افتاد سه ساختمان مسکونی به طور کامل تخریب و به یک واحد مسکونی دیگر خسارت سنگینی وارد شده است. وی با بیان اینکه تا کنون فوت دو نفر قطعی شده،گفت: احتمال می‌رود افراد دیگری زیر آوار قرار داشته باشند که تلاش‌ها برای نجات آنها ادامه دارد.

### کشف ۹۳ کیلو موادمخدر از یک خانه در مشهد

فرمانده انتظامی مشهد گفت: ماموران کلانتری شهرک فراجا در بازرسی از یک خانه مسکونی ۹۳ کیلوگرم تریاک کشف کردند. احمد نگهبان فرمانده انتظامی مشهد گفت: ماموران کلانتری «شهرک فراجا» پس از کسب خبری مبنی بر فعالیت فردی سودجو در زمینه حمل و نگهداری موادمخدر در یکی از مناطق شهر مشهد، پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. او افزود: ماموران کلانتری «شهرک فراجا» با اشراف اطلاعاتی، مکان دیو موادمخدر را در یک خانه مسکونی شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در اقدامی ضربتی وارد محل دبیوی مواد شدند. فرمانده انتظامی مشهد ادامه داد: ماموران انتظامی ضمن دستگیری یک متهم، در بازرسی از این خانه ۹۳ کیلوگرم ماده مخدر تریاک در ۱۵۰ بسته کشف کردند. نگهبان با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضایی، بیان کرد: بی‌شک احساس مسئولیت شهروندان در مبارزه با موادمخدر و ارائه اطلاعات و اخبار بی‌ارمون این معضل اجتماعی به مرکز فوریت‌های پلیس می‌تواند گام مؤثری در برخورد با قاچاقچیان و سوداگران مرگ است.

### بازداشت ۲ نفر به اتهام قتل جنگلبان کردکویی

در بی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد تیراندازی در ارتفاعات کردکوی بلافاصله ماموران انتظامی به محل مورد نظر اعزام شدند. به گزارش رکنא، فرمانده انتظامی شهرستان کردکوی در خصوص شهادت جنگلبان حسن کابوسی گفت: با حضور ماموران در محل مشخص شد یکی از جنگلبانان شهرستان بر اثر تیراندازی فوت کرده است.

وی گفت: با توجه به حساسیت موضوع، تیمی ویژه از کارآگاهان تشکیل که با اشراف اطلاعاتی در همان ساعات اولیه ۲ مظنون دستگیر شدند.

باقری بیان کرد: تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه دارد و نتیجه متعاقباً اعلام خواهد شد. فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان پیش از این گفته بود: پنجشنبه ۱۶ آذرماه حسن کابوسی جنگلبان شهرستان کردکوی، حین ماموریت از سوی افراد ناشناس مسلح هدف گلوله قرار گرفت و جان باخت.

### جسد مرد اصفهانی را پس از قتل در کوره سوزاندند

مردی که در جریان اختلاف با فردی او را کشته و جسدش را در کوره ریخته‌گری انداخته بود، بازداشت شد. سرهنگ حسین ترکیان، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: مردی ۵۱ ساله در یکی از محله‌های اصفهان، ناپدید شد و خانواده‌اش ماجرای گم شدن او را اطلاع دادند. در جریان تحقیقات معلوم شد این مرد پس از خروج از خانه‌اش توسط فردی ناشناس با یک دستگاه خودرو سواری مسند به مکانی نامعلوم منتقل شده‌است. آن مرد تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و بازداشت شد و اعتراف کرد که با آن مرد همشده اختلاف داشته است، بنابراین او را با ضربات میلگرد به قتل رسانده و بعد جسد را در یک کوره ریخته‌گری سوزانده است.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۳۳۴۷/۱۳۳۴۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معاوضه متقاضی بنام آقای سید جعفر طهماسبی پور فرزند سید مرتضی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۴۶۶۰ متر مربع به قسمتی از پلاک ۱۱- اصلی به شماره کلاسه ۱۳۹۲/۱۸۹ واقع در اراضی زیروان بخش ۱۸ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع‌الاضافه از مالک غیر رسمی رحمان مجتبی پور: بگه استفسارهایی ازاین شهردار گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت اتمام مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
**م الف ۱۳۹۰۸۶**
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر فرهاد آقابابائی

**آگهی مزایده اجاره سازه‌های تبلیغاتی**

**سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری سمنان** در نظر دارد اجاره سازه‌های تبلیغاتی را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (**www.setadiran.ir**) و با شماره مزایده به صورت الکترونیکی واگذار نماید.

**زمان انتشار سایت: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸**

**مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸**

**تاریخ بازدید: تا مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۹**

**آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۹**

**تاریخ بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰**

**زمان اعلام به برنده: از مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱**

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده(در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد.

۲- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برده اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

**سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری سمنان**